



QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.



3€

2 PAVÉS DE SAUMON SAUVAGE DU PACIFIQUE SURGELÉS
TOP BUDGET
250 g - 12 € le kg

Transformé en
UE



0,81€

SPÉCIALITÉ FROMAGE
AIL ET FINES HERBES
TOP BUDGET
à 24% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 5,40 € le kg



0,85€

COMPOTE DE POMMES
ALLÉGÉE EN SUCRES
TOP BUDGET
710 g - 1,20 € le kg



0,69€

CACAHUÈTES GRILLÉES ET SALÉES
TOP BUDGET
250 g - 2,76 € le kg



1,25€

ICED TEA SAVEUR PÊCHE
TOP BUDGET
2 l - 0,63 € le litre



0,38€

DISQUES À DÉMAQUILLER X120
TOP BUDGET

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché